

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ

Per la ditta

Nome ditta

DEI COMPONENTI RIVESTITI IN DLC A CONTATTO CON PRODOTTI ALIMENTARI

Dato il rapporto di analisi N° 4115/17-01 del 12/06/2017 del laboratorio
certificato Abich srl

Vacuum Surtec srl sita in San Polo di Torrile (PR)
dichiara

che il rivestimento PECVD DLC depositato su provini in AISI
316 (200x50x10 mm) può essere utilizzato a contatto diretto con
alimenti e che tale rivestimento

È CONFORME

AL REGOLAMENTO CE N.1935/2004 E S.M.I.
AL D.M. 21/03/1973 E S.M.I.

I campioni sono stati a contatto con soluzione di acido acetico al 3% alla
temperatura di 100° per 3 attacchi della durata di 30 min.

Vacuum Surtec srl
Azienda certificata ISO 9001:2008

Data:
13/06/2017